
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 12/2024

OGGETTO:  Modifica  Determina  n.  05/2024  del  24/01/2024  -  Acquisto
materiali di consumo per servizio Pubbliche Affissioni.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
Società Gestione Servizi Srlu

Richiamato  tutto  quanto  espresso  in  premessa  della  Determina  n.  05/2024  del
24/01/2024;

Considerato che a  seguito  della  determina  di  cui  sopra  sono  state  richieste,
precedentemente all’effettuazione dell’ordine, le schede tecniche e di  sicurezza dei
prodotti di cui sotto 

• colla vegetale,
• prodotto anti-fermentativo per colla,

Trasmesse  le schede di cui sopra a  Società R.T.S. Servizi Srl, P.I.  01170800492,
consulente per la sicurezza della S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu ai sensi della
Determina n.69/2023 del 20/11/2023;

Recepita la segnalazione da parte di  R.T.S. Servizi Srl circa la presenza di prodotti
altamente cancerogeni (para-formaldeide) nel prodotto anti-fermentativo per la colla;

Valutato e  deciso  di  non  acquistare  tale  prodotto  per  garantire  la  sicurezza  del
dipendente addetto alle Pubbliche Affissioni e a tutela dell’ambiente;

Richiesto e acquisito nuovo preventivo da parte di soc. Lombardi Nicola, Via Val
d’Intelvi 4 – 20152 Milano MI - P.I. 07412320157 di cui al protocollo n. 2024/87 del
31/01/2024; 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Vista la variazione di importo da € 1.415,80 + Iva di legge a  € 1.456,30 + Iva di
legge;

Considerato tutto quanto sopra,

DETERMINA

di acquistare dalla soc. Lombardi Nicola, Via Val d’Intelvi 4 – 20152 Milano MI - P.I.
07412320157, i seguenti materiali 

• n. 20 sacchi di colla vegetale da kg 25 al prezzo di € 1.275,00 + Iva di legge,
• n. 20 spazzole attacco inclinato per pubbliche affissioni al prezzo di € 103,80 +

Iva di legge,
• n. 3 aste telescopiche in metallo mt. 3 al prezzo di € 52,50 + Iva di legge; 
• servizio trasporto € 25,00;

per un totale di € 1.456,30 + Iva di legge;

di mantenere il CIG rilasciato dalla piattaforma ANAC B015991D43.

Piombino lì 01/02/2024

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


